22th KASTANet : かすたねっと （KAgoshima STroke Area Network）

     【第22回 鹿児島脳卒中地域連携ネットワーク研究会】

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記概要にて 『第22回鹿児島脳卒中地域連携ネットワーク研究会』 を開催させて頂く事となりました。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、本会は、年３回の地域連携診療計画に係わる情報交換のための会合になります。

地域連携パス登録医療機関におけます代表者の方は必ずご参加下さいますよう併せてお願い申し上げます。 謹白

日時 ： 2016年 11 月 9日 （水） 18:45～

場所 ： 鹿児島サンロイヤルホテル 2F「太陽の間」
鹿児島市与次郎 1丁目 8番 10 号  TEL 099-253-2021

会費 ： 500円

 【情報提供】 「エリキュース錠 」 ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社

 【開会挨拶】  今村病院分院 神経内科 部長 濱田 陸三 先生

【特別講演】 19:05～20:05

     座長 ： 厚地脳神経外科・放射線科クリニック 院長 牧内 恒生 先生

『 熊本脳卒中地域連携パス 超急性期から慢性期まで

シームレスな連携体制作りのコツ 』

    演者 ： 医療法人永田会 東熊本第二病院  院長 馬場 太果志 先生

【小委員会報告】20:05～20:25

     座長 ： 鹿児島医療センター 脳卒中センター長 松岡 秀樹 先生

『 看護連携小委員会の活動報告

         ～看護連携における FIM評価の現状と課題～ 』

    演者 ： 鹿児島医療センター  脳卒中リハビリテーション看護認定看護師

井手 智子 先生

 【情報交換会】20:30～
※脳卒中地域連携のための情報交換の場としてご活用ください。

※当研究会におきまして、弊社による先生方の旅費負担が出来かねますことを御了承下さい。

※駐車場の混雑が予想されますので、可能な限り、公共の交通機関またはホテル無料シャトルバスを

ご利用下さい。

共催 ： 鹿児島脳卒中地域連携ネットワーク研究会（かすたねっと）

       ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社／ファイザー株式会社